MINI STÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MI NISTÉRIO P ÚBLI CO DO DI STRI TO F EDERA L E TERRITÓRI OS

PROCURADORIA-GERAL DE J USTI ÇA

PORTARIA N° ｵＲｃＱＭＱｾ , DE 1ó DE DEZEMBRO DE 2015.

............

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDER AL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuiçõesco nfe ridaspe la Lei Co mpleme ntar
n" 75, de 20 de maio de 1993, e co nsiderando o teor doTabularium n"08 19 1.059566/20 15-
44, 08191.059883/2015-6 1e 0819 1.059885/20 15-50,

RESOLVE:

Art. 1° omea r, a co nta r de18/ 1/20 16, o se rvido r T HIAG O DE
CASTRO SILVA , matrícul a 3568-8, Técnico do MP UIApoio Técnico
Administra t ivo/Te cno logia da Inform ação e Co municação da ca rre ira do Ministéri o
P úbl ico da União, para exe rcer o ca rgo em co missão de Chefeda Divisão de Infraest rutura
de T I do Departamento deTecno log ia de Informação, cód igo CC -02(62030053),
exonerando, emconsequê nc ia, aservido ra LUCIA A MA RIA DE ARAÚJ O FREITAS,
matrícu la 3 166-6.

Art. 2° No mea r, a contar de11 /1/20 16, oservidor FE LI PE AUG STO
GONÇAL VES SIGUETA, matrícu la 3800-8, Anal ista do MPUITecnologia da
Informação e Co municação/Suporte e Infraestrutura da ca rrei ra do Mi nistério P úblico da
União, para exercer o ca rgo em comissão de Che fe daSeção de Infraestrutu ra
Co mp utaci ona l do Departamento de Tec no logia da Informação, código CC -OI (6203009 8).
exonerand o, em conseq uênc ia, o servido rTHI AGO DE CAST RO SILVA, matrícul a
3568-8.

Art. 3° Designar, a contar de 111 112016, o se rvido r SELM ISO N
CAMPELO DE M IRAN DA, mat rícu la 4223-4, Ana lista do MPUITecnologia da
Inform ação e Co municação/S uporte e Infraest rutura dacarrei ra do Ministério P úblico da
União, para substit uir, nos imｾ ｩｬｬＱ･ ｮ ｴｯｳ lega is, eventua is e temporários, o cargo cm
co missão de Chefe daSeçã ｾ dê\lnfraestrutura Co mputaciona l do Departament o de
Tecnologia da Inform ação,｣ｾｾｯ ｃ ｾ ｾＮ (62030098), dispensando, em co nsequênc ia, o
servidor FELIPE AUGUSTO ｜ｾｾ ｾ ｖ ｅ ｓ SIGUETA, matricu la 3800-8.

Dê-se c iênc ia,｣｜ｴｾ ｰ ｲ￡ s \ ｾｾ ｢ ｬ ｩ ｱ ｵ･ ＭｓＨ Ｎ

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.